
HITIS RUTTOMRÅDE / HIITTISTEN REITTIALUE 
HIITTINEN ROUTE

Sommartidtabell / Kesäaikataulu / Summer schedule 14.6.-11.8.2024

m/s Stella Tel./puh. 040 675 6441
  Mån/Ma/Mon Ti/Ti/Tue  Ons/Ke/Wed Tors/To/Thu Fre/Pe/Fri Lö/La/Sat Sö/Su/Sun

Kasnäs 07.00/07.40 05.00/05.40 05.00/05.40 05.00/05.40 05.00/05.40 12:30/13:10 x
Tunnhamn (08.00) y (06.00) y (06.00) y  (06.00) y (06.00) y (13.20) x
Vänö (08.40) y (06.40) y (06.40) y (06.40) y (06.40) y (14.00) x
Holma (09.20) y (07.20) y (07.20) y (07.20) y (07.20) y (14.40) x
Kasnäs 09.35 07.35 07.35 07.35 07.35 15.00 x
Kasnäs (09.45) y (08.00/08.55) x (08.00) x 10:30 y (08.00) y (15.30-16:30) x
Örö 11:30 y
Helsingholm (10.45)y (09.00) y
Ängesö (08.55) y
Bolax (09.10) y (16.40) y
Bötesö (09.35) x (09.35) x (17.05) x
Djupö (09.50) x (09.50) x (17.20) x
Vänoxaby (10.00) x (10.00) x (17.30) x
Vänoxa, Släten (10.10) x 10.10 (17.40) x
Biskopsö (10.20) x 10.20 (17.55) x
Dalsbruk 11.00 11.00 (18.30) x
Dalsbruk 12.30 12.30 (18.30) xy
Biskopsö (13.05) x (13.05) x xy
Vänoxaby x x xy
Vänoxa, Släten (13.30) x (13.30) x xy
Djupö x x xy
Bötesö x x xy
Bolax y
Ängesö y y
Örö 11:30-12:30**
Kasnäs (11.45) y x x 12:30-13:30** (10.00) y x
Kasnäs 15.00 15.30 15.30 15.00 12.00
Holma 15.20 15.50 15.50 15.20 12.20
Vänö 16.00 16.30 16.30 16.00 13.00
Tunnhamn (16.40) x (17.10) x (17.10) x (16.40) x (13.40) x
Helsingholm (17.40) y
Kasnäs 17.40/18.40 17.30/18.00 17.30/18.00 17.00/17.40 14.40
Kasnäs 15.00-16.30
Ängesö y
Bötesö y
Djupö y
Vänoxaby y
Vänoxa släten y
Biskopsö y
Dalsbruk x

 
Dalsbruk (18.15) x
Biskopsö (18.45) x
Vänoxaby (19.00) x
Vänoxa, Släten (19.10) x
Djupö (19.20) x
Bötesö (19.40) x
Bolax (20.00) x
Kasnäs x
Kasnäs *(21.15) y
Holma y
Vänö/Tunnhamn y
Kasnäs y



Helgtrafiken / Pyhäliikenne / Schedule for public holidays
20.6.2024 Fredagstidtabell / perjantain aikataulu / Friday's schedule 

Huom! Obs! Note! Örö 19.6. Ma/Mån/Mon klo/kl. 12:00
21.6.2024 (y = Beställningstur / Tilausvuoro / Needs to be ordered) 

Dalsbruk kl. 11.00 (y), Kasnäs kl. 14.00 (y) ei/ej/not Bolax

x =  Anlöpes vid behov / Poiketaan tarvittaessa / Deviates if necessary   040 6756441

xy = Anlöpes vid behov / beställning senast Sö kl. 15.30 /   poiketaan tarvittaessa / tilattava Su klo 15.30 mennessä
         Deviates if necessary / needs to be ordered at latest on Sun 15:30. 
**  Örö tilausvuoro, varmista lähtöaika ja satama (etelä/pohjoinen) laivan numerosta 040 675 6441.
**  Örö beställningstur, bekräfta avgångstid och hamn (norra/södra) tel. 040 675 6441.
**  Örö turn that needs to be ordered, confirm the time of departure and harbor (North/South) tel. 040 675 6441.
*  (21:15)y Vuorolla ei vain rahtikuljetuksia (peräkärryt, elintarvikkeet, puutavara yms) / Ej endast transport av frakt
     på denna tur (släp, livsmedel, virke osv.) / On the turn, not only cargo transportation (trailers, food, timber etc.)
Rahtikuljetukset:  Kaikki rahti on tilattava alukselta. Tilaamatonta rahtia ei ajeta.
Huom! Yhteysalus kuljettaa rahtia, jos kannella on tilaa.
Frakttransporter: All frakt skall beställas från fartyget på förhand. Obeställd frakt körs inte. 
OBS! Förbindelsebåten transporterar frakt, ifall det finns plats på däcket.
Cargo transportation: All cargo must to be ordered from the vessel. Unordered cargo will not be transported.
Note! The commuter ferry carries cargo if there is space on the deck. 

Fordonen bör vara klara för inlastning 10 min. före avgånstiden.
Passagerare bör vara vid kajen minst 10 min. före avgångstid.
Beroende på omständigheterna kan turlistan ändras eller trafiken inställas.
Autopaikkavaraukset puh. 040 675 6441 tekstiviestinä / soittona.
Mikäli matkanne peruuntuu, ystävällisesti peruuttakaa myös autopaikkanne.
Ajoneuvojen tulee olla lastausvalmiita 10 min. ennen lähtöaikaa.
Matkustajien tulee olla laiturilla vähintään 10 min. ennen ilmoitettua lähtöaikaa
Olosuhteista johtuen voidaan aikataulusta poiketa tai liikenne keskeyttää.
Reservation of deck space for cars tel. 040 675 6441 by sms / phone call. 
If you cancel your trip, please cancel your car space reservation as well. 
Vehicles must be ready for loading 10 min before departure time. 
Passengers must be at the quay at least 10 min before departure time. 
Due to circumstances there can be changes in the schedule or tours can be cancelled.

Trafikmeddelanden, avvikelser och mobilapp / Liikennetiedotteet, poikkeukset ja mobiilisovellus /
Traffic news, exceptions and the mobile app www.finferries.fi

y =  Beställningstur, beställning föregående kördag senast kl. 17.30. /   tilausvuoro, tilattava viimeistään
        edellisenä ajopäivänä klo 17:30 / Needs to be ordered the day before by 17:30. 

Bilplats reserveras tel. 040 675 6441 per textmeddelande / samtal.
Om ni inställer er resa, vänligen avbeställ också er bilplats.


	Stella - Kesä 2024

